BOMBA SUMERGIBLE NIWA WENW-150SI (AGUA SUCIA)

@NIW3

Nuestras bombas sumergibles de achique para aguas
sucias estan disefiadas para manejar condiciones exigentes
y eliminar eficientemente el agua con particulas en
suspensién. Son ideales para aplicaciones en construccion,
drenaje de fosas sépticas, y otras areas donde se requiere
el manejo de aguas residuales. La bomba viene provista de
un cable de 10m con su enchufe tipo | para una conexién
segura.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Tipo
Aspiracién/Descarga
Motor

Potencia maxima de motor
(HP)
Caudal

Presion

Aspiracién (metros)

Nivel minimo de arranque
Nivel minimo de aspiracién
Particulas en suspensién
Longitud de cable

Peso (Kg)

Sumergible Agua sucia
1|| / 1/2"
Monoféasico

1,2 HP

14000 Its/h
9m
7m

135 mm

45 mm

35 mm

Con enchufe tipo I, 10 m

6,4 Kg



